
A-Clean Color Foam Green

Zelená koncentrovaná alkalická 
aktivní pěna pro mycí linky a mycí 

boxy se svěží vůní.

Vlastnosti
A-Clean Color Foam Green je zelená koncentrovaná alkalická aktivní pěna pro použití v mycích linkách 
a mycích boxech. Tvoří objemnou pěnu s vynikající čisticí silou a příjemnou svěží vůní. Při vývoji produktu 
byly použity suroviny, které co nejméně zatěžují životní prostředí a odpadní vody.

Použití
Používejte koncentrovaný nebo ředěný až do poměru 1:10 (100 ml na litr vody) před dávkovacím 
čerpadlem. Zařízení nastavte tak, aby bylo dosaženo optimální hustoty pěny a čisticího efektu. Toto 
nastavení závisí na kvalitě vody a samotného zařízení. Nechte pěnu chvíli působit. Zabraňte zaschnutí 
přípravku! Důkladně opláchněte čistou vodou pod vysokým tlakem.

Bezpečnost
Informace o klasifikaci přípravku, bezpečném zacházení, skladování a dopravě viz bezpečnostní list.

Chemická a technická informace
Vzhled: zelená kapalina
Zápach: parfemace
pH: 8,0
Hustota: 1,01 g/cm3

Balení:  25 l

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, 
Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení


